（第１号様式）第 6 条関係

寄附金申込書

申込日：（西暦）    年   月   日

公益財団法人 北区文化振興財団

理事長 様

ご芳名

（団体の場合は団体名、代表者の職・氏名）

ご住所

ご担当者

（団体の場合）

電話番号／FAX

メールアドレス

公益財団法人北区文化振興財団定款第 3 条の目的に賛同し、下記のとおり寄附いたします。

 １．寄附金額  金             円

 ２．寄附金の使途

  □ 使途を指定しない  □ 使途を指定する

寄附金の使途（使途を指定する場合はご記入ください）

 (例)〇〇〇〇事業に活用ください。

３．寄附の公表

   寄附者のお名前を当財団ホームページ等に掲載させていただきます。

  □ 氏名（団体名）の掲載に同意する

  □ 氏名（団体名）の掲載を辞退する（匿名として掲載させていただきます）